30/03/2021
Raport meczowy

Cuprum Lubin

Mecz LUB-RAM-1

Hala

Miasto

Cuprum Lubin

02
05
06
a7
09
11
12
14
15
16

Maruszczyk Kamil

Ferens Wojciech
Zawalski Barttomiej
Lorenc Adam

Pietraszko Pawet
Jakubiszak Szymon
Smolinski Przemystaw
Magnuszewski Mariusz
Tavares Rodrigues Miguel
Mako$ Bartosz

20 L Szymura Kamil
Suma zawodnika

Cerrad Enea Czarni Radom

a1
02
03
05
06
09
11
12
13
14
15
17

Marcelo Fronckowiak
Pawet Rusek

Dryja Dawid
Ostrowski Michat
Kedzierski Michat
Grzechnik Barttomiej
Konarski Dawid
Gasior Daniel
Josifow Wiktor
Zrajkowski Bartosz
Mastowski Mateusz
Pasinski Artur
Sander Brenden
Firszt Bartosz

18 L Nowowsiak Maciej
Suma zawodnika

Dymitry Skory
Michalski Krzysztof

Cuprum Lubin

RPunI;(')f/f Przyjecie 48
Wl Punkty SO 34
6 +3  Co1.41przyjeé

= N W b u

+3 1 Punkt
+5
T serwis 74
*4 | punktyBP 27
+4 | Co2.74 zagrywek

1 Break point

3 (0 Cerrad Enea Czarni Radom

rL2o21 \W=)

Set Czas trwania Wynik czes$ciowy Wynik

1 00:23 6-8 16-12 21-16 25-19
2 00:23 8-3 16-10 21-15 25-17
Data 28/03/2021  Widzowie
Czas 20:30 Bilety 3 00:29 7-8 16-12 21-17 25-21
Sedziowie
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
12 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
51 161 15 5.5 8 2 +3 6 10 40% (30%) 18 4 1 8 44% .
812 6.3 13 8 +7 15 3 1 22 1 64% (23%) 16 . 2 11 69% 1
a1 151 7 18 7 +12 16 3 . . . 24 1 2 15 63% 8
6 1 6 6.8 7 4 +6 1 I | 1 100% (100%) 8 . . 5 63% 1
3 4 3 6.9 11 3 +8 13 2 1 12 1 . 9 75% 1
. -1 1 1 . . . . .
1121 6.6 4 3 18 4 3 1 . . 1 100%
5.5 . . . . . 15 . 60% (27%) . . . . . .
61 27 +35 74 14 6 48 1 58% (27%) 79 6 5 49 62% 6
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 2 17 3 3 25 7 2 16 63% (31%) 30 3 1 17 57% 3
Set 2 4 15 1 5 24 2 4 14 . 50% (21%) 25 1 2 15 60% 1
Set 3 .17 2 6 25 5 18 1 61% (28%) 24 2 2 17 71% 2
Set Punkty Serwis Przyjecie Atak BK
2.3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%) Tot Err Blo Pts Pts% Pts
ol 1Bl & 6.2 4 1 +1 1 2 1 0% (0%) 8 . 1 4 50%
12 6.3 2 1+ 10 1 1 1
1 4 6 5 2 +2 3 1 14 1 1 3 21% 2
) 5.6 6 2 4 2 . . . 16 3 1 6 38%
361 5.5 1 9 1 0% (8%) 3 . 1 1 33%
4 5.5 . 3 . . . .
5.5 . -2 . 10 2 30% (10%) . . . . .
2 6 5.6 3 . +2 4 . 6 . 50% (17%) 8 . 1 3 38%
5] 12 6.1 10 1 +6 10 2 27 2 52% (15%) 21 . .10 48% .
5 5.9 4 2 . 4 2 9 1 67% (22%) 8 . 1 2 25% 2
. .- . . 6 1 67% (17%) . . . . . .
35 9 +9 58 10 1 60 6 50% (15%) 78 4 6 29 37% 5
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 . 7 1 11 19 3 18 2 39% (17%) 26 . 3 7 27% 1
Set 2 .11 2 4 18 4 22 4 50% (5%) 24 1 1 11 46% 2
Set 3 111 2 7 21 3 1 20 60% (25%) 28 3 2 11 39% 2
Cerrad Enea Czarni Radom BP Break point
Err Btedy
Punkty w przyjeciu Przyjecie 60 Punkt'y P;;s_"/; \I;’vozy_g::r;a:#
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#) Punktyso 26 R Diff Pts Punkty
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 2.31 przyjeé¢ 6 -6 Blo Zablokowany
2 1 68% 28 30 43% 2 1 1 Punkt 5 -6 Exc Doskonata
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-) 4 -3 Zmiana
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy . 3 9 n Ust. poczatkowe
0 3 67% 18 19 21% 1 2 Serwis o8 2 9 n Startowa rotacja
Atak po obronie Punkty BP K n ) Rozpoczeli set
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 6.44 zagrywek ! -3
4 1 55% 33 29 41% 3 1 1 Break point
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